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
Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do 
Edital. 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de 
Venda, estará à disposição aos interessados, no período de 18/10/2019 até 28/10/2019, no 
primeiro leilão, e de 01/11/2019 até 11/11/2019 , no segundo leilão, em horário bancário, nas 
Agências da CAIXA, situadas no estado do Paraná , na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e 
Imóveis - GILIE/CT, situada à Rua José Loureiro, 195, 9º andar Centro, Curitiba, PR, no horário 
das 10:00 às 16:00 horas e no escritório do(a) leiloeiro(a) Público Oficial 8/020-L (JUCEPAR) – 
ANTONIO MAGNO JACOB DA ROCHA  no endereço: Rua Alfe res Poli 311 Sala 4 B ,Centro , 
Curitiba PR - telefone(s) 41 3077 8880.  

O Edital também estará disponível no(a) site da CAIXA : 
http://www.caixa.gov.br/voce/habitacao  e, no site do(a) leiloeiro(a) : www.rochaleiloes.com.br  

 

Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, deverão 
dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais. 
  
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 28/10/2019 às 14:00 horas, na Rua Alferes Poli 311 Sala 2 A , 
Centro , Curitiba PR , na presença dos interessados ou de seus procuradores que comparecerem 
ao ato, ou, pela modalidade INTERNET, para os previamente cadastrados no site do leiloeiro: 
www.rochaleiloes.com.br  
 

Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão a ser realizado 
no dia 11/11/2019 às 14:00 horas, na Rua Alferes Po li 311 Sala 2 A , Centro , Curitiba PR,  na 
presença dos interessados ou de seus procuradores que comparecerem ao ato, ou, pela 
modalidade INTERNET, para os previamente cadastrados no site do leiloeiro: 
www.rochaleiloes.com.br  
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Lista de Imóveis 
 
Número do 2º Leilão: 0039 / 2019-CPA/CT 
 
 
Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 Cond Res Pádova R MANOEL 
BARBOSA 
N. 271 Apto. 
304 Bl 06 - 
Vaga Estac 
desc nº 128 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 42,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 99090010509520921 
Matrícula: 17435 Ofício: 1 

8555535127955 117.895,00 105.000,00 Ocupado 

2 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SAN PIETRO 

RUA PEDRO 
MILEK N. 
129 Apto. 131  

VILA 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 47,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
COBERTA Nº 09. IPTU: 
99.09.104.0548.009.1 
Matrícula: 16070 Ofício: 1º 

8555535796733 140.660,00 136.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ALTO PIQUIRI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3  RUA JOSE 
EUTROPIO DA 
SILVA N. 224 
QD 02, LT 4/5-
C, 

LOTEAMENTO 
RES MADRI  

Casa, 60 m2 de 
área privativa, 
129,6m2 de área do 
terreno. IPTU: 
36032 Matrícula: 
10578 Ofício: 1 

8444415116946 95.023,00 118.700,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

4 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
DAS 
GREVILHAS 

RUA 
PASSARO 
PRETO N. 
261 
QUADRA 
03 LOTE 17 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
DAS GREVILHA  

Casa, 59,95 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
VAGA GARAGEM 
DESCOBERTA. IPTU: 
110.227.0220.001 
Matrícula: 31731 
Ofício: 1º 

8555518861794 91.016,00 142.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5 COND RES 
PARQUE 
ARENDEL 

R ACURANA 
N. 377 Apto. 
102 BL7, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 18 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 45,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
010801110600098. 

8787700399848 103.406,00 135.000,00 Ocupado 
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IPTU: 87664461 
Matrícula: 21411 
Ofício: 1 

6 COND RES 
PARQUE 
ARENDEL 

R ACURANA 
N. 377 Apto. 
102 BL 2, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 14 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 45,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
010801110600018. 
IPTU: 87663660 
Matrícula: 21331 
Ofício: 1 

8787700417471 110.695,00 110.000,00 Ocupado 

7 Cond Res José 
Vechiatto II 

R BEIJA-FLOR-
VIOLETA N. 
116 cS-02 

RESIDENCIAL 
TEREZA 
MORCIANI 
BONONI  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 535788 
Matrícula: 36400 
Ofício: 2º 

8444408490846 100.325,00 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARARUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
ORLANDO 
ZANUTTO 

RUA 
DIOMIL 
CARNIATO 
N. 482  

CENTRO  Casa, 48,86 m2 de área 
privativa, 250,65m2 de área do 
terreno, 2 qts, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
COBERTA. IPTU: 
01.01.216.0080.001 Matrícula: 
17570 Ofício: 1º 

8555531535838 86.939,00 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9 COND 
AMARILIS I  

R AMARILIS N. 
869 CASA 03 

CAMPINA 
DA BARRA  

Casa, 54,8 m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento e 
utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
0104001470297001 
Matrícula: 39130 
Ofício: 1 

8555513373490 93.499,00 166.000,00 Ocupado 

10 Cond Res Pq 
Constance 

RUA MINAS 
GERAIS N. 985 
Apto. 303 
BLOCO 19 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
267 

COSTEIRA  Apartamento, 48,73 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
0103003930063523 
Matrícula: 46683 
Ofício: 1 

8555535242533 119.996,00 130.000,00 Ocupado 

11 COND RES 
CAMPO 
TROPICAL 

RUA 
GOVERNADOR 
BENTO 
MUNHOZ DA 
ROCHA N. 472 
CASA 06 

PASSAUNA  Casa, 53,26 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0105000890369001 
Matrícula: 40436 
Ofício: 1 

8555519942194 138.279,00 111.000,00 Ocupado 

12 Cond Moradas 
do Passaúna 

RUA JOAO 
TULIO N. 507 
Apto. 12 BLOCO 
13 

PASSAUNA  Apartamento, 46,08 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 

8555529680982 65.509,00 112.000,00 Ocupado 
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DESCOBERTA. 
IPTU: 
0102000131785050 
Matrícula: 43986 
Ofício: 1º 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAFEARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  R Projetada A 
N. 66 Lt-25 
Qd-47 Lot Cj 
Res Cafeara II 

CENTRO  Casa, 40,88 m2 de área 
privativa, 220m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01010510280001 
Matrícula: 7926 Ofício: 1º 

8555523466385 28.500,00 57.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAFEZAL DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  R SUICA 
N. 444 QD 
40, LT 17-
A 

CENTRO  Casa, 67,86 m2 de área total, 
67,86 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
10101001170010 Matrícula: 
15278 Ofício: 1 

1555503346297 62.005,00 64.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15  RUA 
VEREADOR 
ANTONIO 
GALVES 
FILHO N. 32 
N 32, QD 07, 
LT 01, 

LOTEAMENTO 
AGUA DA 
ESPERANCA  

Casa, 50,97 m2 de 
área privativa, 
250,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
031497420010001 
Matrícula: 31856 
Ofício: 1 

8555520416964 61.573,00 100.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMBIRA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

16 COND RES 
VERRI E VERRI 
20 

R AERCIO 
AVANCI N. 
65 
UNIDADE C 

Lot Res 
Rafaela  

Casa, 63,56 m2 de área total, 
63,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO IMOBILIARIA 
0101800060152003. IPTU: 
3909 Matrícula: 28354 Ofício: 
2 

8444412862434 93.298,00 113.400,00 Ocupado 

17  R José 
Martins 
Amorim N. 
27 Lt-03 Qd-
E Lot Res 
Cruzeiro 

Res 
Cruzeiro  

Casa, 40,8 m2 de área 
privativa, 234,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, IPTU nº 
01.01.400.0500.53001. IPTU: 
100003329 Matrícula: 23070 
Ofício: 2º 

8555522205812 46.987,00 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18 Res Pinheiro RUA IRA N. 18 
UNIDADE Nº 
02 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
MONSENHOR 
FRA  

Casa, 48,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
VAGA GARAGEM 
DESCOBERTA. IPTU: 
01.01.3840135.000.002 
Matrícula: 38632 
Ofício: 1º 

8555514308616 62.273,00 119.015,81 Ocupado 

19 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

R REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 1542 
BL 15, Vaga 
Estacionamento 
desc nº 340 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
452742. IPTU: 
01025340015000015 
Matrícula: 47917 
Ofício: 1 

8555535034221 91.890,00 114.173,29 Ocupado 

20 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

R REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 1723 
BL 17, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
N° 102 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
457043. IPTU: 
01025340015000229 
Matrícula: 47942 
Ofício: 1 

8555535451485 115.697,00 107.500,00 Ocupado 

21 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

R REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 811 
BL 8, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 490 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
459224. IPTU: 
01025340015000299 
Matrícula: 47792 
Ofício: 1 

8555535472636 112.410,00 131.000,00 Ocupado 

22 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

R RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 741 
BL 07, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 480 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01025340015000448 
Matrícula: 47788 
Ofício: 1 

8555538870608 138.273,00 118.345,02 Ocupado 

23 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 1624 
BLOCO 16 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
NRO 320 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
01025340015000248. 
IPTU: 458031 
Matrícula: 47927 
Ofício: 1 

8555537067950 139.498,00 120.000,00 Ocupado 

24 CONDOMÍNIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 2313 
BLOCO 23 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
COBERTA Nº 052. 
IPTU: 
01.02.534.0015.000.039 
Matrícula: 48034 
Ofício: 1º 

8555534642163 109.608,00 114.173,29 Ocupado 

25 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 2432 
BLOCO 24 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. IPTU: 
01.02.534.0015.000.047 

8555534934458 94.463,00 165.900,00 Ocupado 
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Matrícula: 48057 
Ofício: 1º 

26 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 1841 
BLOCO 18 / 
VAGA ESTAC 
DESC NRO 05 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. IPTU: 
01.02.534.0015.000.431 
Matrícula: 47878 
Ofício: 1º 

8555536358179 105.569,00 126.000,00 Ocupado 

39 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
520 Apto. 541 
BLOCO 5 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
NRO 409 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 41,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
01025340015000481. 
IPTU: 463914 
Matrícula: 47756 
Ofício: 1 

8555536994423 104.215,00 126.900,00 Ocupado 

40 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 712 
BLOCO 7 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
NRO 477 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 49,88 m2 
de área total, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
01025340015000366. 
IPTU: 461776 
Matrícula: 47777 
Ofício: 1 

8555537016948 112.624,00 132.922,00 Ocupado 

41 EDIF 
RESIDENCIAL 
DALLAS  

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 223 
BLOCO 02 
VAGA ESTAC 
DESCOBERTA 
424 A-B 

JARDIM 
IRUAMA   

Apartamento, 43,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
01025340015000502. 
IPTU: 464139 
Matrícula: 47702 
Ofício: 1 

8555537755236 144.981,00 147.990,00 Ocupado 

42 RES MORADA 
DO SOL 

R INTERNA B 
(NO LOCAL R 
SALMAO) N. 
300 CASA 23 

JARDIM TRES 
RIOS  

Casa, 43,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
447897. IPTU: 
01015110198000023 
Matrícula: 45962 

8555534151445 88.704,00 110.000,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
 
 
Estado: PR 
Cidade: CAPANEMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43  RUA LORENO 
LAGEMANN 
ANTIGA RUA 
GUARANIS N. 
101 QD 87, LT 
12-A, 

São José 
Operário  

Casa, 89,95 m2 de área total, 
69,95 m2 de área privativa, 
500m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, sacada, cozinha, 
IND FISCAL 
01040020087120A000. 
IPTU: 82325 Matrícula: 
26658 Ofício: 1 

8555508993876 75.355,00 121.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44 Cond Res 
Pantanal 

VIA MARGINAL 
DA RODOVIA PR-
180 N. 906 
QUADRA 2 UNID 
Nº6 
SUBCONDOMINIO 
A 

INTERLAGOS  Casa, 42,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
0241.198C.198C.0012 
Matrícula: 46602 
Ofício: 3º 

8555517794694 55.595,00 93.500,00 Ocupado 

45 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANETA 
AZUL  

RUA SAO ROQUE 
N. 1381 UNIDADE 
05 

PERIOLO  Casa, 45,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
0101.0042.00001.0000 
Matrícula: 36636 
Ofício: 3º 

8555501541430 56.500,00 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CASTRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46 Cond Res Jd das 
Nações 

R Bertoldo 
Martins de 
Oliveira N. 
978 Cs-01 

JARDIM 
DAS 
NACOES  

Casa, 55,36 m2 de área 
total, 55,36 m2 de área 
privativa, 93,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
14052 Matrícula: 28168 
Ofício: 1º 

8444403293694 110.642,00 121.221,29 Ocupado 

47 Cond. Res. 
Vivace 

TR IAPÓ 
N. 75 Apto. 
102 Bl-H  
Vaga 
garagem 
descoberta 
nº 75 

JARDIM 
DOS 
BANCARIOS  

Apartamento, 44,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02060160012011620101 
Matrícula: 25823 Ofício: 1º 

8555513223021 76.593,00 98.700,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48 RESIDENCIAL RUA ROCA Apartamento, 46,55 m2 de 8555530369136 120.522,00 127.000,00 Ocupado 
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FRANCISCO 
SCZOCHER 

FELICIO 
CZOCHER 
N. 148 Apto. 
123 BLOCO 
02 

GRANDE  área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTO. IPTU: 
02.03.225.0050.001 
Matrícula: 66414 Ofício: 1º 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49 Res Cidade de 
Novara 

R ANGELO 
TOZIM N. 1231 
Apto. 12 BL-10 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 41,31 
m2 de área privativa, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento 
e utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. . IPTU: 
71.7.0092.0480.00-6 
0149 Matrícula: 
165538 Ofício: 8 

8555523916313 83.310,00 133.905,95 Ocupado 

50 Res Cidade de 
Pavia 

RUA ANGELO 
TOZIM N. 1220 
Apto. 04 
BLOCO 10 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 41,24 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 
71.0.0005.1774.00-1 
Matrícula: 158319 
Ofício: 8º 

8555517371459 61.116,00 108.000,00 Ocupado 

51 Cj Res Moradias 
Caiuá I - 
Condomínio X 

RUA 
GERALDINO 
RAMIRO DOS 
SANTOS N. 402 
Apto. 12 
BLOCO 13 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 47,86 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
78.0.0048.0124.00-1 
Matrícula: 113203 
Ofício: 8º 

8555512279236 91.766,00 113.000,00 Ocupado 

52 Cj Hab Gralha 
Azul II 

RUA DAS 
ARARAS N. 40 
Apto. 23 
BLOCO 05 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 28,36 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
41.2.0054.0464.00-2 
Matrícula: 28360 
Ofício: 5º 

8555512509754 73.693,00 77.305,39 Ocupado 

53 Cj Res Spazio 
Cosenza 

R LOTHARIO 
BOUTIN N. 220 
Apto. 103 BL-07  
VG-256 

PINHEIRINHO  Apartamento, 58,6 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
835111281827 
Matrícula: 177851 
Ofício: 8º 

1555531485093 162.854,00 206.525,45 Ocupado 

54 Cj Res Spazio 
Cosenza 

RUA 
LOTHARIO 
BOUTIN N. 220 
Apto. 204 
BLOCO 25 

PINHEIRINHO  Apartamento, 46,6 m2 
de área privativa, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA Nº 
598. IPTU: 
66.0.0003.0396.03-9 
Matrícula: 184962 
Ofício: 8º 

8555534913736 162.644,00 205.000,00 Ocupado 

55 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1807 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 10 

REBOUCAS  Sala, 61,94 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130281326 
Matrícula: 87475 
Ofício: 4º 

1155525600786 514.001,00 514.000,00 Ocupado 

56 Cond 7th 
Avenue Live & 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 

REBOUCAS  Sala, 61,94 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 

1155525600794 514.001,00 514.000,00 Ocupado 
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Work 2451 SL-1907 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 10 

cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130281423 
Matrícula: 87476 
Ofício: 4º 

57 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1710 
/Ala Comercial/ 
WORK OFFICE 
11 

REBOUCAS  Sala, 58,9 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130281253 
Matrícula: 87483 
Ofício: 4º 

1155525600832 449.201,00 449.200,00 Ocupado 

58 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1002 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 02 

REBOUCAS  Sala, 58,63 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280613 
Matrícula: 87376 
Ofício: 4º 

1155525600840 464.101,00 464.100,00 Ocupado 

59 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-803 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 03 

REBOUCAS  Sala, 35,92 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280508 
Matrícula: 87381 
Ofício: 4º 

1155525600867 274.601,00 274.600,00 Ocupado 

60 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1004 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 03 

REBOUCAS  Sala, 35,92 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280639 
Matrícula: 87386 
Ofício: 4º 

1155525600875 274.601,00 274.600,00 Ocupado 

61 Cond 7th 
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
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-905 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 04 

REBOUCAS  Loja, 76,98 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280582 
Matrícula: 87426 
Ofício: 4º 

1155525601022 581.101,00 581.100,00 Ocupado 

75 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1005 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 04 

REBOUCAS  Sala, 76,98 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280647 
Matrícula: 87427 
Ofício: 4º 

1155525601030 581.101,00 581.100,00 Ocupado 

76 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1006 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 05 

REBOUCAS  Sala, 40,51 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280655 
Matrícula: 87432 
Ofício: 4º 

1155525601049 304.001,00 304.000,00 Ocupado 

77 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1701 

REBOUCAS  Sala, 45,04 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 

1155525601065 354.001,00 354.000,00 Ocupado 
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/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 06 

(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130281164 
Matrícula: 87438 
Ofício: 4º 

78 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1702 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 07 

REBOUCAS  Sala, 58,22 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130281172 
Matrícula: 87447 
Ofício: 4º 

1155525601081 444.501,00 444.500,00 Ocupado 

79 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

AV SETE DE 
SETEMBRO N. 
2451 SL-1205 
/Ala Comercial 
/WORK 
OFFICE 08 

REBOUCAS  Sala, 59,97 m2 de área 
privativa, 3 WCs, sl, 
cozinha, FGTS NÃO 
(Imóvel comercial). 
IPTU: 121130280702 
Matrícula: 87451 
Ofício: 4º 

1155525601090 456.401,00 456.400,00 Ocupado 

80 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 608 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
1 

REBOUCAS  Apartamento, 30,42 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283108 
Matrícula: 88091 
Ofício: 4º 

1155525600573 168.701,00 168.700,00 Ocupado 

81 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 616 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
4 

REBOUCAS  Apartamento, 29,51 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283182 
Matrícula: 88193 
Ofício: 4º 

1155525600611 165.901,00 165.900,00 Ocupado 

82 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 816 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
4 

REBOUCAS  Apartamento, 29,51 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283687 
Matrícula: 88195 
Ofício: 4º 

1155525600620 165.901,00 165.900,00 Ocupado 

83 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 1016 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
4 

REBOUCAS  Apartamento, 29,51 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130284188 
Matrícula: 88197 
Ofício: 4º 

1155525600638 165.901,00 165.900,00 Ocupado 

84 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 522 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
5 

REBOUCAS  Apartamento, 28,25 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130282990 
Matrícula: 88209 
Ofício: 4º 

1155525600654 165.001,00 165.000,00 Ocupado 

85 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 524 
Ala Residencial / 
LIVE 
INNOVATION 
8 

REBOUCAS  Apartamento, 28,29 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283019 
Matrícula: 88264 
Ofício: 4º 

1155525600697 161.901,00 161.900,00 Ocupado 

86 Pq Chalet ESTRADA 
GUILHERME 
WEIGERT N. 
1725 Apto. 403 
BLOCO 05 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTO. 
IPTU: 
53.3.0010.0198.00-2 
Matrícula: 93684 

8555530671142 116.117,00 146.500,00 Ocupado 
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Ofício: 9º 
87 Parque Chalet R GUILHERME 

WEIGERT N. 
1725 Apto. 203 
B-10 DUAS 
VAGAS DE 
ESTAC DESC 
146 E 174 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento e utilização 
de FGTS, verificar 
condições junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 
96.090.011.150-5 
Matrícula: 94747 
Ofício: 9 

8555531826743 160.136,00 119.738,08 Ocupado 

88 Cond Parque 
Chalet 

RUA 
GUILHERME 
WEIGERT N. 
1725 Apto. 201 
BLOCO 08 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, DUAS 
VAGAS DE 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTO Nº 
193 e 220. IPTU: 
53.3.0010.0198.00-2 
Matrícula: 97010 
Ofício: 9º 

8555536065988 170.061,00 172.800,00 Ocupado 

89 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GUILHERME 
II-G 

RUA 
HUMBERTO 
NEGRELLO N. 
458 
RESIDENCIA 
Nº 01 

UMBARA  Casa, 48,85 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
COBERTA. IPTU: 
73.4.0117.0016.00-2 
Matrícula: 141506 
Ofício: 8º 

8555500364799 64.326,00 123.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

90 Cond Gralha 
Azul Res Clube 

Avenida 
Venezuela N. 
1827 Apto. 22 
BL-27 Vaga 
estacionamento 
descoberta 304 

Eucaliptos  Apartamento, 42,57 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento e utilização 
de FGTS, verificar 
condições junto à 
Agência CAIXA. . 
IPTU: 42503 
Matrícula: 42497 
Ofício: 1 

8555531593854 81.418,00 90.000,00 Ocupado 

91 COND RES 
VILLAGE 
AMAZONAS 

AVENIDA RIO 
AMAZONAS N. 
3845 CASA 104 

ESTADOS  Casa, 42,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
032.012.1322.108 
Matrícula: 27059 
Ofício: 1º 

8555528904941 87.455,00 107.000,00 Ocupado 

92 COND RES 
ALAGOAS I 

R ALAGOAS N. 
357 CS 05 

ESTADOS  Casa, 44,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0310110398005005 
Matrícula: 23471 
Ofício: 1 

8555509944429 89.289,00 120.000,00 Ocupado 

93  RUA 
CLEVELANDIA 

ESTADOS  Casa, 40,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8555517098590 61.962,00 105.661,70 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v028   micro  23 

N. 179  a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
035.026.0078.001 
Matrícula: 16734 
Ofício: 1º 

94 COND RES 
PERA 201 

R PERA N. 201 
CS 02 

EUCALIPTOS  Casa, 43,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0640830362002 
Matrícula: 38030 
Ofício: 1 

8555538608598 121.830,00 132.448,94 Ocupado 

95 COND RES 
VILLAGE 
AMAZONAS 

AVENIDA RIO 
AMAZONAS N. 
3845 CASA 51 

IGUACU  Casa, 42,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
0320121322055. 
IPTU: 41519 
Matrícula: 27006 
Ofício: 1 

8555522984846 76.156,00 103.000,00 Ocupado 

96 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOSQUE DE 
IPÊ II 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA N. 
2633 Apto. 12 
BLOCO 12 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 45,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
043.018.0158.094 
Matrícula: 48200 
Ofício: 1º 

8555534660722 106.045,00 100.770,55 Ocupado 

97 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOSQUE DE 
IPÊ II 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA N. 
2633 Apto. 11 
BLOCO 12 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 45,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
INSCR IMOB 
0430180158093. 
IPTU: 54079 
Matrícula: 52523 
Ofício: 1 

8555537657994 88.177,00 104.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORESTOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

98 RESIDENCIAL 
DIRCEU 
FRANCISCO DE 
SOUZA 

RUA MARIO 
CHIQUETO N. 
110 QUADRA 
02 LOTE 03 

CENTRO  Casa, 53 m2 de área 
privativa, 133,2m2 de área 
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

 
 
Estado: PR 
Cidade: IPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

109  Rua E (atual 
R Guilherme 
Bortoletto) N. 
312 Lt-07/B  
Qd-05 Lot Jd 
Brasília 

Jd 
Brasília  

Casa, 61,91 m2 de área 
privativa, 141m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, FGTS NÃO. 
AQUISIÇÃO SOMENTE À 
VISTA, COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição no 
estado em que se encontra. 
IPTU: 10212500700010 
Matrícula: 16473 Ofício: 1º 

8444402533632 80.368,00 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JATAIZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

110 Res Frei 
Jeronimo 

RUA 
RIYOICHI 
HOSHINO 
N. 138  

CENTRO  Casa, 43 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
41.07.007.0009.0005.000 
Matrícula: 20414 Ofício: 1º 

8555529911623 58.441,00 89.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JESUITAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

111  RUA 
OSVALDO 
AGASSI N. 
366 LOTE 07 
QD14 

CENTRO  Casa, 65,38 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
011201400920010 
Matrícula: 23280 Ofício: 1 

8444412233887 125.357,00 132.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

112 INEDITO RUA CENTRO  Apartamento, 58,65 10011640 658.178,00 264.600,00 Ocupado 
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RESIDENCIAL MOSSORO N. 
130 Apto. 
1404 VAGA 
DE 
GARAGEM 
NRO 170 

m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040013203500108 
Matrícula: 82660 
Ofício: 2 

113 Golden Hill 
Residence 

Av Gil de 
Abreu Souza 
N. 5000 Lt 12 
- Qd 04 - Rua 
Interna 7 

ESPERANCA  Casa, 151 m2 de área 
privativa, 250,03m2 
de área do terreno, 2 
qts, suite, WC, sl, 
cozinha, Imóvel com 
ação judicial de 
PENHORA (Autos 
de ação monitória nº 
1026215-
81.2015.8.26.0224; 9ª 
Vara Cível da 
Comarca de 
Guarulhos/SP; 
Exequente:- Conexão 
Desenvolvimento 
Empresarial Ltda). 
IPTU: 
06010505101320001 
Matrícula: 64619 
Ofício: 1º 

1444402985608 434.138,00 561.100,00 Ocupado 

114  R 
FORTUNATO 
MORO N. 40 
QD 11 LT 12 

RESIDENCIAL 
PROFESSORA 
MARIETA  

Casa, 87,45 m2 de 
área privativa, 
262,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
07010690100490001 
Matrícula: 55692 
Ofício: 2 

1444407152973 171.032,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARECHAL CANDIDO RONDON 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

115 CONDOMINIO 
VIEIRA IX  

RUA 
GUILHERME 
WOLLSTEIN N. 
229 CASA 02 - 
QUADRA 08 
LOTE 03 

CENTRO  Casa, 53,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01.07.170.0048.002 
Matrícula: 44623 
Ofício: 1º 

8444410121895 117.242,00 139.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA  

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

116 Cj Res Timar 2 R Jorge 
Benedito 
Seraval N. 
3707 Cs-A 

JARDIM 
GUAIRACA  

Casa, 69,76 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À VISTA, 
COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição 
no estado em que se 
encontra. IPTU: 
19296200 Matrícula: 
36700 Ofício: 3º 

8444403385866 123.338,00 127.000,00 Ocupado 

117 Cond Res R. 
Cavalcante II 

R EDEZIO 
DE 
ALMEIDA 
LIMA N. 

JARDIM 
MONTE REI  

Casa, 104,86 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, churrasqueira, 

1444407206461 282.875,00 265.300,00 Ocupado 
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682 Cs-A sl, cozinha. IPTU: 
32185200 Matrícula: 
42756 Ofício: 3º 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARUMBI  

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

118  Rua B (atual R 
Lindo Boni) N. 30 
Lt-04 Qd-02 Lot 
Moradias 
Jabaquara 

Cj Hab 
Dito 
Vila  

Casa, 44,03 m2 de área 
privativa, 224,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 100001517 
Matrícula: 8173 Ofício: 2º 

8126400008002 24.450,00 48.900,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MAUA DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

119  RUA DAS 
ANDORINHAS 
N. 324  

LOT 
CIDADE 
MAUA   

Casa, 47,79 m2 de área 
privativa, 195,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À VISTA, 
COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição no 
estado em que se encontra. 
IPTU: 01.01.185.0006.001 
Matrícula: 12474 Ofício: 1 

8555523564786 44.276,00 62.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

120 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BUZZO III 

RUA 
MARINO 
PELISSARI 
N. 696 
QUADRA 03 
LOTE 12 

CENTRO  Casa, 52,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. IPTU: 
61003800 Matrícula: 
107015 Ofício: 1º 

8444409704823 123.273,00 142.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PEABIRU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

121  R JULIO 
CARNEIRO 
CAMARGO 
N. 368 LT 
640, QD 37 

CENTRO  Casa, 36 m2 de área privativa, 
600m2 de área do terreno, 
INSCRIÇÃO IMOBILIARIA 
0101004700215001. A CASA 
DE MADEIRA AVERBADA 
NA MATRICULA NÃO 
POSSUI VALOR 
COMERCIAL. IPTU: 
100097400 Matrícula: 14160 
Ofício: 1 

10011652 150.791,00 115.000,00 Ocupado 

122  R OSCAR DE 
PAULA 
XAVIER N. 
S/N LT 06, 
QD 3-A 

CENTRO  Terreno, 344,73m2 de área do 
terreno, INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
0101008500381001. IPTU: 
00350800 Matrícula: 17908 
Ofício: 1 

10011656 87.651,00 67.700,00 Ocupado 

123  R PASTOR 
JOEL DIAS 

CENTRO  Casa, 78 m2 de área privativa, 
600m2 de área do terreno, 

10011651 183.000,00 135.000,00 Ocupado 
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VILELA N. 
1000 LT 594, 
QD 34 

INSCRIÇÃO IMOBILIARIA 
0101004400445001. A CASA 
DE MADEIRA AVERBADA 
NA MATRICULA NÃO 
POSSUI VALOR 
COMERCIAL. IPTU: 
100094400 Matrícula: 7902 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PEROLA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

124  R ELPIDIO 
MARTINS DA 
ROCHA ( 
ANTIGA R 
PROJETADA 
E) N. 54 QD 
08, LT 18, 

RESIDENCIAL 
PEROLA  

Casa, 45,14 m2 de 
área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, EXISTE 
AREA NÃO 
AVERBADA 
ESTIMADA EM 
20,00 M². IPTU: 
443800 Matrícula: 
8596 Ofício: 1 

8555525578750 63.227,00 120.000,00 Ocupado 

125 COND RES 
TAQUARI 

R FRANCISCO 
AUGUSTO 
LOPES N. 329 
RESID 2 

JD PARIS  Casa, 59,12 m2 de 
área total, 59,12 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
726650 Matrícula: 
13879 Ofício: 1 

8444415772525 105.350,00 90.700,00 Ocupado 

126 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DON RONALDO 
VII  

RUA JOSE 
STEL N. 14 
UNIDADE 01 - 
QUADRA 02 
LOTE 15 

CENTRO  Casa, 62,57 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
COBERTA. IPTU: 
420400-0 
Matrícula: 14734 
Ofício: 1º 

8444416629777 75.764,00 120.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

127  R ANTONIO 
GONÇALVES 
DIAS N. 950 
LT 585-A-3 

VARGEM 
GRANDE  

Terreno, 4320m2 de área 
do terreno, INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
2503406520010000. 
EXISTE ÁREA NÃO 
AVERBADA (GALPÃO) 
ESTIMADA EM 2.500,00 
M². IPTU: 255572 
Matrícula: 22996 Ofício: 1 

10011649 1.565.000,00 3.130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

128 COND RES 
SANTO 
EXPEDITO 

R GILBERTO 
NASCIMENTO 
N. 629 
RESIDENCIA 
04 

PLANTA 
ARACATUBA  

Casa, 58,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, EXISTE ÁREA 
NÃO AVERBADA 
ESTIMADA EM 46,00 M². 

1444408617040 247.109,00 220.000,00 Ocupado 
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IPTU: 121111130004 
Matrícula: 49277 Ofício: 1 

129 COND RES 
ELVIRA  

RUA ELVIRA 
LORUSSO DO 
NASCIMENTO 
N. 473 Apto. 10 
APTO 10 

PLANTA 
ARACATUBA  

Apartamento, 42 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 01 VAGA DE 
GARAGEM 
LIVRE/INDEPENDENTE/C
OBERTA. IPTU: 36767397 
Matrícula: 51101 Ofício: 1 

8444412874530 123.053,00 135.000,00 Ocupado 

130 Cond Res Bela 
Vista 

RUA 
EMILIANO 
GONCALVES 
DA SILVA N. 
390 
RESIDENCIA 
Nº 09 

PLANTA 
DEODORO  

Casa, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM COBERTA. 
IPTU: 05.01.008.0054.009 
Matrícula: 44759 Ofício: 1º 

8444414423489 144.399,00 112.230,76 Ocupado 

131 Cond Res Beira 
Rio 

RUA SHALON 
N. 576 CASA 
04 

PLANTA 
DEODORO  

Casa, 51,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. IPTU: 
05.01.021.0405.004 
Matrícula: 49956 Ofício: 1º 

8444409125149 135.986,00 124.400,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

132 Cond Moradas 
Ponta Grossa 

Av Antonio 
Saad N. 2510 
Cs-391 Pt 
Chácara Maria 
Emília VI 

BOA VISTA  Casa, 41,53 m2 de área 
total, 40,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1-150476 Matrícula: 
13703 Ofício: 3º 

8555512126588 76.888,00 103.000,00 Ocupado 

133 Cond Res Terra 
Nova - Ponta 
Grossa I 

R ANTONIO 
SAAD N. 2500 
CASA 253 
SETOR G 

BOA VISTA  Casa, 46,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento 
e utilização de FGTS, 
verificar condições 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
08.4.36.73.21.2128.237 
Matrícula: 13215 
Ofício: 3 

8555513079761 100.332,00 122.000,00 Ocupado 

134 Cond Res 
Jardim Veneza II 
- Q8B 

R MARCELO 
AUGUSTO 
BARBUR N. 
174 Cs-18 

CARA-
CARA  

Casa, 50,32 m2 de área 
total, 46,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
09557420472001 
Matrícula: 61422 
Ofício: 2º 

8787700650257 102.172,00 112.000,00 Ocupado 

135 COND RES 
JARDIM 
IBIRAPUERA 
35 

RUA EURICO 
TAQUES 
GUIMARÃES 
N. 146 CASA 
B 

CARA-
CARA  

Casa, 45,27 m2 de área 
privativa, INSCR CAD 
14230240232002. 
IPTU: 151060 
Matrícula: 53487 
Ofício: 2 

8555528586320 72.779,00 100.704,93 Ocupado 

136 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM 
GUARUJÁ IV 

RUA JACOB 
PUPO 
NIGELSKI N. 
49 
(RESIDENCIA 
30) - BOA 
VISTA 

CARA-
CARA  

Casa, 39,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
09558510142002 
Matrícula: 58634 

8555534920945 99.716,00 102.000,00 Ocupado 
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Ofício: 2º 
137 COND RES 

JARDIM 
GUARUJA III 

RUA 
REVERENDO 
OZIEL DE 
FREITAS N. 
181 CASA 47 

CARA-
CARA  

Casa, 32,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, INSCR CAD 
09558520201021. 
IPTU: 170892 
Matrícula: 60463 
Ofício: 2 

8787700376120 75.281,00 108.000,00 Ocupado 

138 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM 
GUARUJÁ II 

RUA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
46  

CARA-
CARA  

Casa, 39,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. 
ENDEREÇO DO 
CONDOMINIO NA 
MATRICULA: RUA 
REVERENDO OZIEL 
DE FREITAS, Nº 129, 
RESIDENCIA DE 
ALVENARIA 46. 
IPTU: 
09557600368020 
Matrícula: 61295 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

150  AV 
PRESIDENTE 
GETULIO 
VARGAS N. 
1190 LT 
M/1E/A, QD 
M/1/B 

CENTRO  Terreno, 287m2 de área 
do terreno, IMÓVEL 
COMERCIAL. EXISTE 
EDIFICAÇÃO NÃO 
AVERBADA 
ESTIMADA EM 180,00 
M². IPTU: 
01010890230001 
Matrícula: 2670 Ofício: 1 

10011613 535.095,56 484.000,00 Ocupado 

151  RUA 02 - 
PROJETADA 
N. 632 
QUADRA 03 
LOTE 19 

CENTRO  Casa, 40,36 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, ENDEREÇO 
ATUAL: RUA ITALO 
CARVALHO, 642. 
IPTU: 
01.44.003.0019.001 
Matrícula: 10379 Ofício: 
1º 

8555536528937 62.135,00 78.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

152  AV DAS 
ROSAS (NO 
LOCAL Nº 
2354) 
CHÁCARA 
63-0-2 

SANTA 
MONICA  

Casa, 49,98 m2 de área 
total, 49,98 m2 de área 
privativa, 225,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 29000830 
Matrícula: 58104 Ofício: 1 

8555504420456 89.562,00 125.000,00 Ocupado 

153  RUA 7 DE 
SETEMBRO 
N. 880 
CHACARA 
113 E 7 

CENTRO  Casa, 46,46 m2 de área 
privativa, 408,62m2 de área 
do terreno, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento e 
utilização de FGTS, 
verificar condições junto à 
Agência CAIXA. + 45m² 
de área estimada não 
averbada; regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
10425003580010 
Matrícula: 71127 Ofício: 1 

8555513960581 102.686,00 152.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

154 Cond Res Seattle RUA 
NORBERTO 
DE BRITO N. 
1824 Apto. 404  

CENTRO  Apartamento, 29,13 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Aquisição no 
estado em que se 

8555531909436 134.599,00 145.000,00 Ocupado 
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encontra. Formas de 
pagamento e utilização 
de FGTS, verificar 
condições junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 1398783 
Matrícula: 85155 
Ofício: 1 

155 Cond Res 
Cidade Jardim 
Mab 03 

R Leonel 
Bassan N. 540 
Apto. 01 BL-01 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 59,23 
m2 de área total, 56,87 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1075888 Matrícula: 
73775 Ofício: 1º 

8555518373536 93.842,00 152.275,00 Ocupado 

156 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CRUZEIRO DO 
SUL I 

RUA IRATI N. 
70 Apto. 08  

CRUZEIRO  Apartamento, 51,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, 
sacada, cozinha, 
VAGA 
ESTACIONAMENTO 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
12.143.0008.0008.01 
Matrícula: 85771 
Ofício: 1º 

8444409047970 127.183,00 161.581,06 Ocupado 

157 Cond Res Villa 
Bella 

R SALOMAO 
MIGUEL 
NASSER N. 
731 Apto. 21 
BL 18, VG 
ESTAC 
DESCOBERTA 
Nº 218 

GUATUPE  Apartamento, 60,25 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
1107713. IPTU: 
02238001921301 
Matrícula: 80418 
Ofício: 1 

8555528783532 117.414,00 177.296,51 Ocupado 

158 Cond Res Villa 
Bella 

RUA 
SALOMAO 
MIGUEL 
NASSER N. 
731 Apto. 01 
BLOCO 12 

GUATUPE  Apartamento, 51,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
02.238.0019.0133.01 
Matrícula: 80386 
Ofício: 1º 

8555528840870 117.106,00 151.000,00 Ocupado 

159 Moradias do 
Arvoredo I 

R ANNELIESE 
GELLERT 
KRIGSNER N. 
3074 Apto.  BL 
05, vaga desc 
n°111 

INA  Apartamento, 48,27 
m2 de área privativa, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
1064312. IPTU: 
01185000913601 
Matrícula: 86913 
Ofício: 1 

8555533749053 132.674,00 133.233,59 Ocupado 

160 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GRASSI 

RUA 
ALFREDO 
MULHSTED 
FILHO N. 809 
Apto. 03  

INA  Apartamento, 51,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, VAGA 
GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
01.226.0010.0003.01 
Matrícula: 72314 
Ofício: 1º 

8555512549144 90.189,00 120.619,13 Ocupado 

161 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGGIO 
DOS IPÊS II 

RUA JOAO 
GRESCHUK 
NETO N. 195 
CASA 06 

IPE  Casa, 46,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
VAGA GARAGEM 
DESCOBERTA. 
IPTU: 
03.123.0045.0006.01 

8555528853565 133.514,00 150.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 82083 
Ofício: 1º 

162  R NAUHER 
BORTOLOTTI 
N. 279 CASA 
02, COND RES 
HOLANDA  

PARQUE 
DA FONTE  

Casa, 62,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
042290016000201. 
AUTOS 5006904-
84.2019.4.04.7000/PR. 
IPTU: 1005804 
Matrícula: 66667 
Ofício: 1 

8037700019475 90.000,00 180.000,00 Ocupado 

163 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CURIUVA III  

RUA 
BENJAMIN 
GUIMARAES 
DA CRUZ N. 
259 Apto. 03  

RIO 
PEQUENO  

Apartamento, 47,38 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
VAGA GARAGEM 
DESCOBERTA Nº 03. 
IPTU: 1236652 
Matrícula: 83983 
Ofício: 1º 

8444416504320 155.716,00 161.825,44 Ocupado 

164 Cond Res 
Original II 

R ALCIDIO 
ZANIOLO N. 
69 Apto. 204 
Vaga Est. nº 07 
(no local, nº 
204) 

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 40,07 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, FGTS 
NÃO (Impedimento de 
uso do FGTS até 
28/03/2020). IPTU: 
134910009000701 
Matrícula: 90308 
Ofício: 1º 

8787701052531 99.405,00 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO MATEUS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

165 Cond Res 
Palmeirinha 

R  
LUDOVICO 
BIANEK N. 
161 Cs-08 

Vila 
Palmeirinha  

Casa, 59,9 m2 de área 
privativa, 123,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
412560329008 
Matrícula: 21400 Ofício: 
1º 

8444408084287 95.572,00 108.941,33 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

166 COND RES 
OURO VERDE 

ALAMEDA DAS 
MANDUIRANAS 
N. 196 QD 04, LT 
15, 

PARQUE 
PIONEIROS  

Terreno, 312,5m2 de 
área do terreno, INSCR 
FISCAL 
05091000040000015001. 
IPTU: 425280 Matrícula: 
12536 Ofício: 1 

1444406625789 114.810,00 113.000,00 Desocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
 
Número do item Número do bem Endereço do imóvel 
   
                  

 
Preço mínimo Valor da proposta de 

arrematação 
Valor do Sinal pago à vista 

   
                  

 
Valor a complementar         
(À VISTA) 

Valor do Financiamento Valor com utilização do 
FGTS 

   
                  

 
Agência para contratação Contratação via CCA (sim ou 

não) 
Telefones para contato 

   
                  

 
Declaro conhecer as condições que devo satisfazer para obtenção de Financiamento, 
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